Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

«04 »  _октябрь_ 2012 г.               с. Знаменское                                    №_11/3_
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении председателя, секретаря счетной комиссии и образца бюллетеня тайного голосования по назначению на должность главы администрации Надтеречного муниципального района

В соответствии   статьи 26  Регламента Совета депутатов Надтеречного муниципального района,  на основании протокола счетной комиссии №1 от 04.10.2012г. Совет депутатов Надтеречного муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Утвердить:

-  председателем счетной комиссии – Джабраилова Али Хамидовича.

-  секретарем счетной комиссии – Хасуева Жамалая Авалуевича.

2. Утвердить образец бюллетеня тайного голосования по назначению на должность   главы  администрации Надтеречного муниципального района   /прилагается/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                              А.М, Аюпов